

## **Nowe rollercoastery w Energylandii, w tym Choco Chip Creek! Sprawdzamy, jak będzie wyglądał ten sezon**



**Największy park rozrywki w Polsce przygotował dla odwiedzających kolejne atrakcje! W tym roku oddane do użytku zostaną dwa nowe rollercoastery w Energylandii, w tym Choco Chip Creek. To już kolejne atrakcje, które są dowodem na imponujące plany rozwoju parku. Dlatego sprawdzamy dla was, co jeszcze przygotowano na sezon 2022.**



## Energylandia - największy park rozrywki

Energylandia powstała w 2014 roku. Od tego czasu jesteśmy świadkami nieustannego rozwoju i budowania marki. Niemal każdy sezon to kolejne atrakcje i nowe roller coastery. **Dlatego w ofercie znajduje się już 18 kolejek górskich, co sprawia, że Energylandia jest największym parkiem rozrywki w Europie.** Jednak twórcy projektu mają jeszcze większe ambicje. Już w tym roku park chce zostać liderem nie tylko na naszym kontynencie, ale również na świecie. Uruchomienie nowych rollercoasterów może sprawić, że Energylandia wyprzedzi słynny Six Flags w Kalifornii.

## Dwa nowe rollercoastery w Energylandii, w tym Choco Chip Creek

W takim razie jak będzie wyglądał sezon 2022 w Energylandii? Z pewnością wszystkich fanów kolejek górskich ucieszy fakt, że już wiosną 2022 roku do użytku zostanie oddany kolejny rollercoaster. Choco Chip Creek dołączy do bardziej znanego Hyperiona i Abyssusa.

**Choco Chip Creek to ma być kolejka typu mine train.** Wagoniki stylizowane będą na wagony kolejki górskiej. Jednorazowo na pokład wsiąść będą mogły 32 osoby. Ponadto cała trasa mierzyć będzie 1,2 kilometra, a jej pokonanie zajmie około 3,5 minuty. Co jeszcze wiemy o Choco Chip Creek? Otóż kolejka będzie mogła rozwinąć prędkość do 55 km/h i w najwyższym punkcie wzniesie się na wysokość 16,5 metra.

Choco Chip Creek będzie elementem zupełnie nowej strefy w Energylandii o nazwie Sweet Valley. Z założenia ma to być strefa dla rodzin z dziećmi. Dlatego znajdą się tam również atrakcje dla najmłodszych. Na przykład kolejny nowy rollercoaster, który przeznaczony będzie właśnie młodszych gości parku. Wszystkie atrakcje w strefie Sweet Valley zmieszczą się na 4 hektarach.



**Szukasz noclegu w Energylandii? [Sprawdź tanie hotele](#)**

## **Kiedy otwarcie Energylandii w 2022 roku i nowe rollecoastery?**

Zastanawiacie się kiedy planowane jest otwarcie Energylandii w 2022 roku? Zgodnie z planem największy park rozrywki w Polsce zostanie otwarty 2 kwietnia. Z pewnością jest to ważna data dla osób czekających na nowe rollercoastery w Energylandii.

Jednak wszystko wskazuje, że ten sezon będzie nieco inny. Park w Zatorze czynny będzie również zimą. Co prawda zmieni trochę profil działania. Dodatkowo otwarte będzie lodowisko, Jarmark Bożonarodzeniowy oraz Ogród Świąteł.

## **Energylandia - najpopularniejszy park rozrywki**

Energylandia w ubiegłym roku pobiła wszelkie rekordy popularności. **Ten imponujący park rozrywki odwiedziło 1,8 mln osób, co sprawiło, że trafiło tam blisko 70 mln złotych.** Ponadto kilka tygodni temu znalazła się w top 10 najczęściej wyszukiwanych atrakcji w Europie, obok Koloseum czy wieży Eiffla. Dlatego otarcie nowych atrakcji takich jak Choco Chip Creek jeszcze bardziej umocni pozycję parku rozrywki w Zatorze.

*Autor: red.*

*Zdjęcie główne: pixabay*

Tagi: [atrakcje Kraków](#), [Choco Chip Creek](#), [dwa nowe rollercoastery e Energylandii](#), [Energylandia](#), [małopolskie](#), [park rozrywki](#), [polska](#), [polska atrakcje](#), [rollercoaster](#), [urlup w Polsce](#), [wakacje w polsce](#), [Zator](#)